

貸借対照表

(2023年3月31日現在)

(単位：千円)

| 資 産 の 部 | | 負 債 の 部 | |
|------------|----------------|---------------|------------|
| 科 目 | 金 額 | 科 目 | 金 額 |
| 流動資産 | 3,149,562 | 流動負債 | 4,945,486 |
| 現金及び預金 | 106,850 | 短期借入金 | 789,636 |
| 受取手形 | 9,464 | 一年内返済予定の長期借入金 | 607,600 |
| 売掛金 | 2,610,560 | 未払金 | 1,613,432 |
| 商品及び製品 | 2,832 | 未払法人税等 | 778,762 |
| 貯蔵品 | 38,692 | リース債務 | 107,402 |
| 前払費用 | 172,964 | 未払費用 | 400,923 |
| 立替金 | 12,866 | 契約負債 | 518,935 |
| 未収消費税等 | 165,977 | 前受金 | 54,547 |
| その他 | 29,617 | 預り金 | 74,246 |
| 貸倒引当金 | △ 263 | | |
| | | | |
| | | | |
| 固定資産 | 36,645,067 | 固定負債 | 26,715,245 |
| (有形固定資産) | (30,207,338) | 長期借入金 | 20,550,000 |
| 建物 | 10,904,847 | 長期前受収益 | 690 |
| 構築物 | 244,788 | リース債務 | 977,556 |
| 機械装置 | 3,206,432 | 長期預り金 | 198,758 |
| 車両運搬具 | 191,446 | 退職給付引当金 | 2,094,944 |
| 工具器具備品 | 205,479 | 繰延税金負債 | 1,395,628 |
| 土地 | 13,055,449 | 資産除去債務 | 1,497,668 |
| リース資産 | 996,605 | | |
| 建設仮勘定 | 1,402,288 | | |
| (無形固定資産) | (4,818,569) | 負債合計 | 31,660,732 |
| 借地権 | 3,693,465 | | |
| 電話加入権 | 2,110 | 純 資 産 の 部 | |
| ソフトウェア | 1,116,502 | 科 目 | 金 額 |
| ソフトウェア仮勘定 | 4,009 | 株主資本 | 8,133,897 |
| 施設利用権 | 2,482 | 資本金 | 430,000 |
| (投資その他の資産) | (1,619,158) | 資本剰余金 | 143,246 |
| 投資有価証券 | 649,134 | 資本準備金 | 143,246 |
| 関係会社株式 | 113,269 | 利益剰余金 | 7,560,650 |
| 長期保証金 | 191,793 | 利益準備金 | 241,900 |
| 長期貸付金 | 476,951 | その他利益剰余金 | 7,318,750 |
| その他 | 215,342 | 土地圧縮積立金 | 1,303,741 |
| 貸倒引当金 | △ 27,332 | 繰越利益剰余金 | 6,015,009 |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | 純資産合計 | 8,133,897 |
| 資産合計 | 39,794,629 | 負債・純資産合計 | 39,794,629 |

損益計算書

2022年 4月 1日から

2023年 3月31日まで

(単位：千円)

| | 金 額 | |
|--------------|-----------|------------|
| 売 上 高 | | 22,631,186 |
| 売 上 原 価 | | 19,618,058 |
| 売上総利益 | | 3,013,128 |
| | | |
| 販売費及び一般管理費 | | 1,250,513 |
| 営業利益 | | 1,762,615 |
| 営業外収益 | | |
| 受取利息 | 6,160 | |
| 受取配当金 | 8,897 | |
| 賃貸料収入 | 20,091 | |
| その他 | 34,404 | 69,553 |
| | | |
| 営業外費用 | | |
| 支払利息 | 186,230 | |
| その他 | 17,529 | 203,759 |
| | | |
| 経常利益 | | 1,628,408 |
| 特別利益 | | |
| 固定資産売却益 | 1,305,876 | |
| 損害保険金収入 | 11,790 | |
| その他 | 79,637 | 1,397,304 |
| | | |
| 特別損失 | | |
| 固定資産処分損 | 11,140 | |
| 財産り災損 | 1,420 | 12,560 |
| | | |
| 税引前当期純利益 | | 3,013,153 |
| 法人税、住民税及び事業税 | | 934,933 |
| 法人税等調整額 | | △ 6,802 |
| 当期純利益 | | 2,085,022 |